No
. 1
60
 F
 /
1-
20
19

Outre les avantages bien connus des fraises tangentielles (stabilité,
débit copeaux élevé, fiabilité des process), les nouvelles fraises off-
rent 8 arêtes de coupe par plaquette pour un sens de rotation donné
et fonctionnent dans les matières à copeaux courts ou longs.
3
 FRAISE À SURFACER VN_K
ATTACHEMENT DIN 8030
L
a
Ød1
Ød
ØD
κ°
ØD1
Désignation D D1 d d1 L k a Z IK
VN6K050R00 50 66 22 45 40 45 7 5 3 0,52
VN5K050R001) 50 66 22 45 40 45 7 6 3 0,52
VN6K063R00 63 80 22 55 40 45 7 6 3 0,82
VN5K063R001) 63 80 22 55 40 45 7 8 3 0,82
VN6K080R00 80 97 27 70 50 45 7 8 3 1,70
VN5K080R001) 80 97 27 70 50 45 7 10 3 1,71
VN6K100R00 100 117 32 80 50 45 7 9 3 2,29
VN5K100R001) 100 117 32 80 50 45 7 13 3 2,35
VN6K125R00 125 142 40 100 63 45 7 10 3 4,46
VN5K125R001) 125 142 40 100 63 45 7 16 3 4,57
1) pas fin (pour les matières à copeaux courts uniquement)
SGM-44R001
12
,1